A. Dj. Pt. Ep. 15, 96^v

Czech

Orzemye

(1495)

Honorabilis Stanislaus de O. plebanus in
Swelice procurator nobilium Geydeyth et Jk
ff. of. Petri de Payewo, in causa cum nobili
Stanislaw de Milewo.

Ciech

Orzemye

Honorabilis Stanislaus de O. plebanus in.
 Swelioze plura verba impertinencia
 et scandalosa manibus extensis in iudicio
 pontificali proferre ausus est, dignitate
 pontificali non attenta sui status ...
 verbis turpibus, diffamatoriis et inhonestis
 irruendo et diffamando madiationesque,
 ipsius incutiendo, de quo prefati notarii
 et curiales sunt protestati, petentes episco-
 pum ipsum Stanislaum evacuare.

Qui Stanislaus tanquam rebellis mandatus
 condemnatus est in Russia transferri.

A. D. Pi., Ep. 15, 54

373

Crëch

Osizenye

(v. 1497)

Stan. de O. plebanus in Sweliese ---

A. Dj. P. E. Ep. 15, 117-117^v

60

Czech

Orsenye

(1499)

Nob. Nicolaus Johannis ob. O. obligavit se
solvare 2 sexag. Michaeli episcopo p[ro]b. ob
raptum commissum in villa prebiteriensi
Proboverie

Q. G. P. V. sp. 16, 2 3 v.

Oszyczenie

ciach.

1506

Album II, 100 Petrus Stanisłai de O s. 6 gr.
stud. student Univ. Krak.

1506e/150

indeks studentów 1400-1508
wg miejscowości pochodzenia.

= Petrus de Oszyczenie 1514 pleb. in Junieca, vic. [perp.] Ploc.

Dyrenze

1512

In causa providi Stanislai Kaczinski civis Polthoviensis
contra nobiles Martinum, Joannem Pauli et Andream
Alberti de Naroski, Martinus procurator Stanislai
civitatis predictis nobilibus et ipsorum procuratore et dis-
cretum Joannem de O. vicarium perpetuum ecclesie
Polthoviensis executorem deputatum et per ipsum rela-
tione facta petiit sententiam diffinitivam ferri et
do dominus officialis sententiam diffinitivam tulit
in hunc modum: prefatos nobiles Martinum, Joan-
nem et Andream unacum nobilibus Stephano et
Joanne filio suo de Kaczino contra predictum Stani-

slauum Kacirinski in iudicio seculari Ostrolancensi
male iurasse et eidem Stanislaou unum acervum
siliginis ralonis trium sexag. in predicto iudicio
seculari abiurasse ac eundem Stanislaum dampni-
ficasse et ob hoc eosdem iniuriantes ad restitutionem
dampni prefato Stanislaou decrevit.

A. D. Pi., Ep. 7, 31^v - 32

4

5

8

ND APo-3 PWH Olsztyn, zam. 2986/S
Olszt. Z. Graf. Lz. 222 (131.000) karton 5-KL 100 g 6x86 30.8.65

Ciesh

Oyżemys

(1512.)

In causa honorabilis Joannis Oyżemyski
vicarii perpetui ecclesie collegiate Poltho-
viensis contra providum Jacobum de Pol-
thowszko dictum Cziran, Martinus procu-
rator Joannis proposuit pro XVIII gr. sibi de-
bitis ad solutionem cogi, ex adverso Jacobus
composens confessus est se debere et domi-
nus mandavit solvere in quindena sub
censuris ecclesiasticis.